

Sabah Bülteni

29 Nisan

2024



ahlatciyatirim.com.tr

   ahlatci_yatirim   ahlatciyatirim

BU HAFTAYA FED TOPLANTISI DAMGASINI VURACAK

Gectigimiz hafta açıklanan toplam rezervler 19 Nisan itibarıyla haftalık %1,68 düşüş ile 126 milyar 284 milyon dolara düştü. Kur korumalı mevduat ve katılma hesaplarında sınırlı düşüş sürüyor. Hazine ve Maliye Bakanı Simsek konu ile ilgili: Rezervlerde arzuladığımız yerde değiliz, biriktirmeye devam edeceğiz. Enflasyon yaz aylarında baz ve program etkisi ile çok hızlı bir şekilde düşecek. Programın güçlü bir şekilde uygulamaya devamıyla önümüzdeki aylarda kredi notu artışlarının geleceğine inanıyoruz. Geçici olarak büyüme yavaşlayabilir, ama hem büyüme potansiyeli güçlenecek hem de orta uzun vadeli perspektifte güçlü şekilde seyretmeye devam edecek.

Bankacılık sistemindeki kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 19 Nisan itibarıyla 2 trilyon 266,12 milyar TL açıklandı. Önceki hafta 2 trilyon 270,12 milyar olan hesap yılbaşıda ise 2 trilyon 626,35 milyar TL olarak kayıtlara geçmişti. Yurt dışında yerleşikler geçen hafta hisse sattı, DİBS aldı. Yurt dışı yerleşiklerin hisse stoku haftalık değişimi 19 Nisan itibarıyla 143,4 milyon dolar olurken, yurt dışı yerleşiklerin DİBS stoku haftalık değişimi 19 Nisan itibarıyla +115,1 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Bankacılık sistemi mevduatı 19 Nisan itibarıyla 15 trilyon 764,96 milyar TL ile artış gösterdi. Fitch, Türkiye'de yıl sonunda enflasyonun %40'a gerilemesini bekliyor. Türkiye'de seçim sonrası beklenen mali sıkılaştırma, zayıflayan aktarım kanalları bağlamında Türkiye'nin para politikasının etkinliğini güçlendirecek sürdürülebilirliğini koruması halinde politika tutarlılığındaki bu iyileşmenin daha düşük enflasyonu, daha dar bir cari açığı ve uluslararası rezervlerdeki toparlanmayı destekleyeceğini belirtti.

New York borsasında Nasdaq ve S&P 500 endeksi, bilanço sezonu ile açıklanan teknoloji şirketlerinin karlarının ve gelirlerinin beklentileri aşması ile Kasım 2023'ten bu yana en güçlü haftalık yükselişlerini gösterdi. Bu hafta ABD Merkez bankası faiz kararı ve FOMC toplantısı olacak.

Avrupa'da bu hafta açıklanacak enflasyon verileri başta olmak üzere yoğun veri gündemi yatırımcıların odağına yerleşti. ECB'nin haziranda faiz indirimlerine başlayacağına kesin gözüyle bakılırken, bankanın açıklanacak verileri de yakından takip ettiğini de belirtelim.

İsviçre Merkez Bankası (SNB) enflasyonla mücadelede başarılı oldu.

Bugün Türkiye'de ekonomik güven endeksi ve Avrupa'da Almanya TÜFE verisi ve Eurogroup toplantısı takip edilecek.

**EKONOMİK
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	**	Türkiye Ekonomik Güven Endeksi	-	100	Nisan
11:00	Avrupa	***	Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)(Aylık)	-	0,5%	Nisan
12:00	Avrupa	**	Tüketici Güveni	-14,7	-14,9	Nisan
13:00	Avrupa	**	Eurogroup Toplantısı	-	-	-
17:30	ABD	**	Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi	-	-14,4	Nisan
-	Japonya	-	Japonya'da piyasalar tatil nedeniyle kapalı olacak	-	-	-

USD/TRY

29 Nisan 2024



Kurda ABD'de bugün Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak. Bu hafta Fed faiz kararını önemle takip edilecek. Makro veriler açıklandıkça piyasada beklentiler de faizin sabit bırakılması yönünde. Yurt içinde ise ekonomik güven endeksi nisan ayı verisi açıklanacak. Önceki hafta açıklanan TCMB faiz kararı sonrasında dolar kuru yatay bant aralığında hareketine devam ediyor. Teknik olarak 32,50TL seviyesinde 10 günlük yatay fiyatlamaya sonrası orta vadeli alış önermiyoruz. Kısa vadeli gün içi dar bant içinde işlemler devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 32,45-32,60 Yön: Yatay.

EUR/TRY

29 Nisan 2024



Enflasyonun yapışkan kalacak olması endişe yaratmaya devam ederken faiz kararı ile fiyat istikrarı sağlamayı amaçlayan küresel merkez bankaları, verileri yakından takip etmeye devam ediyor. Bugün Avrupa'da Eurogroup toplantısını izliyoruz. Ayrıca güven endeksleri açıklanacak. Almanya'da ise enflasyon verilerini takip edeceğiz. Yurt içinde ise ekonomik güven endeksini takip edeceğiz. Teknik olarak parite fiyatlaması ile 35TL seviyesi geçilemediğini görüyoruz. 34,85TL seviyesi ve altına geri çekilmeler kısa vadeli alış fırsatı olmaya devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 34,80-34,95 Yön: Yatay.

EUR/USD

29 Nisan 2024



ABD tarafından açıklanan kişisel tüketim harcamaları verisi sonrasında Fed faiz indirimi ötelenirken bu hafta gerçekleşecek Fed FOMC toplantısı önem arz ediyor. Bugün Eurogroup toplantısında ise ECB haziran ayında olası faiz indirim beklentisine dair mesajlar verebilir. Avrupa'nın lokomotifini olan Almanya enflasyon verileri bugün takip edilecek. ABD tarafında ise Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak. Teknik olarak 1,0700 ve altına geri çekilmeler alış için, 1,0750 seviyesine üzerine geçişler kısa vadeli kar al için değerlendirilebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0700-1,0760 Yön: Yatay.

ONS ALTIN

29 Nisan 2024



Geçtiğimiz hafta geri çekilerek kar realizasyonları gördüğümüz Ons altında bu hafta gözler ABD Fed faiz kararında olacak. Düşük büyüme verisi sonrasında ABD'de yetkililer enflasyonla mücadelenin ilk amaç olduğunu, fiyat istikrarı için sabırlı davranacaklarına yönelik mesajlar vermişlerdi. Orta Doğu'da tansiyon düşerken değerli metalin soluklanma içinde yatay bant aralığında seyir ettiğini görüyoruz. Teknik olarak 2325 dolar altında alışlar 2305 dolar zarar durdur ile uygun. 2340 dolar ve üzerine yükselişler gün içi kısa vadeli kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2323-2343 Yön: Yatay.

GBP/USD

29 Nisan 2024



Düşen kanal içinde hareketine devam eden çaprazda son zamanlarda ABD verilerine bağlı dolarda yaşanan değer kaybı ile yükselişler gerçekleştiğini görmekteyiz. 1.2500 seviyesi üzerinde tutunma çabası veren paritede cuma günü ABD'de açıklanan kişisel tüketim harcamaları sonrasında 1,2537 seviyesi test edildi. Bu hafta ABD'de Fed faiz kararı beklenirken, İngiltere'de veri akışı sakin. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2520 ve altı alış için değerlendirilebilir. Olası yükseliş denemelerinde ise 1,2570 seviyesi üzeri kısa vadeli kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2500-1,2580 Yön: Yatay.

GRAM ALTIN

29 Nisan 2024



TCMB nisan ayı faiz kararı sonrasında tepki hareketinde bulunmayan Dolar kuru gram altında sınırlı etki yaratıyor diyebiliriz. Ons altında yaşanan geri çekilme ise gram altında geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Bu hafta Çarşamba günü TSİ 21:00'de Fed faiz kararını açıklayacak. Sonrasında küresel piyasada gözler Başkan Powell'ın yapacağı açıklamalarda olacak. Bu açıklamalar kıymetli metalin yön bulmasında da etkili olabilir. Teknik olarak 2425TL ve altı alış için, yükselişlerde 2440TL seviyesine yaklaştığı yerler ve üzeri fiyatlamalar kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2425-2440 Yön: Yatay.

Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Tuğba EKİN Araştırma Uzmanı
Nedife KESEN Araştırma Uzman Yardımcısı

2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%31 Karda / %69 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatcı_yatırım ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM